
 
 
 
 

Windykacja i doradztwo prawno-gospodarcze 
 

 

ABF INVEST  to firma  świadcząca szeroki zakres usług wchodzących     w skład obsługi 

prawnej  przedsiębiorstw , podmiotów non – profit i osób indywidualnych .  

Wśród współpracowników firmy są renomowane kancelarie prawne, specjaliści  z zakresu 

prawa gospodarczego, handlowego i  praktycy z wieloletnim stażem. 

 

Formy współpracy w zakresie windykacji należności : 

 

W ramach usług nakierowanych bezpośrednio na ochronę interesów finansowych Naszych 

Klientów i dochodzenie przysługujących im należności proponujemy:  

   zlecenie windykacji , które  może obejmować jednego lub więcej dłużników.                             

W zleceniu Klient określa zakres podejmowanych przez nas działań. 

   umowę współpracy, w ramach której – obok czynności windykacyjnych - oferujemy 

naszym klientom stały  i bezpośredni nadzór nad terminową realizacją płatności 

przez ich kontrahentów  

   pieczęć prewencyjną – dyskretny instrument dyscyplinujący kontrahentów                              

i przypominający o konieczności terminowego wywiązywania się ze zobowiązań,  

   umowę o przelew wierzytelności (cesja) - usługę  polegającą na czasowym 

przeniesieniu praw i obowiązków wynikających z danej wierzytelności na rzecz 

Spółki ABF Invest, która we własnym imieniu podejmuje działania windykacyjne, 

przy czym pozostaje związana  warunkami umowy przelewu.  

Czynności windykacyjne : 

 Sygnowanie faktur pieczęcią prewencyjną; 

 Monitoring (Call Center); 

 Windykacja bezpośrednia za zgodą Klienta; 

 Postępowanie sądowe; 

 Postępowanie egzekucyjne. 

 



Oprócz windykacji proponujemy kompleksowe doradztwo prawno-gospodarcze 

obejmujące między innymi :  

 obsługę prawną, 

  zamówienia publiczne, 

 dotacje z Unii Europejskiej , 

 informacje o zmianach prawnych , 

 raporty i monitoring gospodarczy. 

 

Zamówienia publiczne: 

W ramach przedmiotowej  usługi  proponujemy kompleksową obsługę postępowań 

przetargowych, w których Państwa firma bierze udział.  

Zapewnimy szeroki zakres czynności -  poczynając od monitorowania ogłoszeń 

przetargowych dotyczących branży, która Państwa interesuje poprzez skompletowanie oferty 

do przetargu, udział w otwarciu ofert, dokonanie analizy ofert złożonych przez konkurencję, 

sporządzenie  odwołania      i skargi po kontrolę realizacji umowy zawartej w następstwie 

postępowania. Proponujemy  zarówno usługi stałe  jak i pomoc doraźną obejmującą 

poszczególne czynności związane z uczestnictwem w przetargach.  

Usługi stałe gwarantują pełną obsługę postępowań przetargowych, w których biorą Państwo 

udział oraz dają możliwość: monitorowania rynku zamówień publicznych, uzyskania  

informacji co do warunków postawionych przez Zamawiających, pułapek zawartych w treści 

siwz i umowy, uzyskania pomocy w trakcie realizacji umowy zawartej w następstwie 

postępowania przetargowego, a także stałą pomoc i konsultację prawną. 

 

Zakres przedmiotowy umowy, jej warunki oraz wynagrodzenie ustalane są w drodze 

negocjacji. Wszystkie elementy umowy zależne są od specyfiki branży, w której Państwo 

działają, ilości postępowań i stopnia ich skomplikowania.  

 

Doradztwo prawne dla przedsiębiorców 

Oferowana przez nas pomoc prawna obejmuje tematykę z zakresu  prawa cywilnego, 

karnego, administracyjnego, handlowego, gospodarczego, pracy i ubezpieczeń, 

egzekucyjnego i                         rejestracyjnego. 

 

Nasza firma,  proponując stałą współpracę, zapewnia: 

  stałe doradztwo prawne w zakresie stosowania prawa  

 sporządzanie opinii prawnych, ekspertyz, projektów umów, 

  reprezentację przed sądami, organami i instytucjami władzy państwowej,  

 opiniowanie pod względem formalno-prawnym zawieranych przez Klienta umów                        



i kontraktów, w tym również tych o charakterze międzynarodowym,  

 uczestnictwo w rokowaniach, negocjacjach i mediacjach prowadzonych z partnerami 

handlowymi,  

 interpretację i wykładnię aktów prawnych. 

 

Proponujemy również: 

 przygotowywanie zwyczajnych i nadzwyczajnych zgromadzeń wspólników/walnych 

zgromadzeń akcjonariuszy, 

 przygotowanie protokołów posiedzeń organów Firmy, projektów uchwał, 

opracowywanie projektów aktów wewnętrznych (m.in regulaminy organizacyjne, 

regulaminy działania Zarządu i Rady Nadzorczej ), 

 przeprowadzenie procesu rejestracji przedsiębiorców, w tym przygotowywanie 

projektów aktów założycielskich, umów oraz statutów oraz reprezentację przed 

Krajowym Rejestrem Sądowym,  

 prowadzenie przekształceń podmiotów gospodarczych oraz łączenie , podział i 

likwidację spółek prawa handlowego,  

 przeprowadzanie analiz i ustaleń stanu prawnego nieruchomości,  

 doradztwo w zakresie obrotu nieruchomościami oraz przeprowadzania inwestycji na 

nieruchomościach, w tym uczestnictwo w postępowaniu administracyjnym w zakresie 

procesu budowlanego,  

 pomoc przy pozyskiwaniu środków finansowych z rządowych funduszy pomocowych 

oraz z Unii Europejskiej (np. PHARE, SAPARD);  

 

 Dotacje z Unii Europejskiej  

Pomagamy  ubiegać się o dotacje z Unii Europejskiej.  

Dzięki współpracy z ekspertami z całej Polski, mamy świadomość tego o jakie środki i w 

jakim zakresie mogą ubiegać się przedsiębiorcy z poszczególnych rejonów Polski.  

 

 Alarm prawny 

Usługa zapewniająca Naszym Klientom bieżące informacje o zmianach przepisów w 

wybranej dziedzinie prawa.  

 

Dyrektor Działu Prawnego i Windykacji 

Krzysztof Rosołowski 

 

 

 


